PAGE

	[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОРОЧИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(XX СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
от  30  ноября 2022 года № 213

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от 31 мая 2018 года № 398 «Об учреждении периодического печатного издания муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области «Информационный бюллетень «Сорочинск официальный»»               (с учетом изменений от 06.07.2018 № 406)

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от 31 мая 2018 года № 398 «Об учреждении периодического печатного издания муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области «Информационный бюллетень «Сорочинск официальный»» (с учетом изменений от 06.07.2018 № 406) (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  в газете «Сорочинский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по правовым вопросам и территориальному общественному самоуправлению.
Председатель
Совета депутатов муниципального образования

Сорочинский городской округ Оренбургской области                                     С.В. Фильченко
Исполняющий обязанности  главы

муниципального образования

Сорочинский городской округ – первый

заместитель главы администрации городского

округа по оперативному управлению

муниципальным  хозяйством                                                                                           А.А. Богданов

	Приложение

к решению Совета депутатов муниципального образования

Сорочинский городской округ Оренбургской области

от 30 ноября 2022 года № 213

	Приложение № 1

к Положению

ПЕРЕЧЕНЬ
адресатов для обязательной рассылки Информационного бюллетеня  «Сорочинск официальный» в муниципальном образовании Сорочинский городской округ  Оренбургской области

1. Совет депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

2. Контрольно-счетная палата Сорочинского   городского  округа

3. Администрация Сорочинского городского округа

4.  Сорочинская межрайонная  прокуратура

5. Межрайонная ИФНС№ 3 по Оренбургской области (по Сорочинскому городскому округу)

6. Баклановский территориальный отдел администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области

7. Бурдыгинский территориальный отдел администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области

8. Войковский территориальный отдел администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области

9. Гамалеевский территориальный отдел администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области

10. Матвеевский территориальный отдел администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области

11. 2-Михайловский территориальный отдел администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области

12. Николаевский территориальный отдел администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области

13. Пронькинский территориальный отдел администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области

14. Родинский территориальный отдел администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области

15. Толкаевский территориальный отдел администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области

16. Троицкий территориальный отдел администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области

17. Сорочинское ОВО - ФФГКУ «УВО ВНГ России по Оренбургской области»

18. Военный комиссариат                    Сорочинского городского округа, Грачевского и  Красногвардейского  районов

19. Филиал Акционерного общества «Коммунальные электрические сети Оренбургской области» «Оренбургкоммунэлектросеть» - Сорочинские коммунальные электрические сети
20. ООО «Электросеть»

21. АО «ЭнергосбыТ Плюс»

22. ООО «Сорочинский элеватор»
23. Сорочинский районный суд

24. Судебный участок № 1 мирового судьи г. Сорочинска Оренбургской области

25. Судебный участок № 2 мирового судьи г. Сорочинска Оренбургской области

26. ГБУ «Сорочинское городское управление ветеринарии»
27. ПАО «Ростелеком»

28. Сорочинский ветеринарный техникум – филиал ФГБОУ ВО «Оренбургский ГАУ»

29.  Сорочинское дорожное управление ГУП «Оренбургремдорстрой»

30. МБУ «Коммунальное хозяйство Сорочинского городского округа Оренбургской области»

31. МУП «Санитарная очистка»

32. ГБУЗ «Сорочинская межрайонная больница»

33. Муниципальное казенное учреждение «Единый учетный центр учреждений образования» г. Сорочинска Оренбургской области

34. Муниципальное казенное учреждение «Центр бюджетного учета и отчетности»

35. Территориальный орган федеральной службы государственной статистики по Оренбургской области – отдел государственной статистики в              г. Оренбурге (г. Сорочинск)

36. ГКУ «Центр занятости населения города Сорочинска Оренбургской области»

37. Отдел № 10 Управления федерального казначейства по Оренбургской области

38. Филиал АО «Газпром газораспределение Оренбург» в г. Сорочинске (Сорочинскмежрайгаз)
39. ПАО «Сбербанк»

40. АО «Банк Оренбург»

41. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечная система Сорочинского городского округа Оренбургской области»

42. Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области (Управление Росреестра по Оренбургской области) Межмуниципальной отдел по г. Сорочинску, Сорочинскому и Тоцкому районам
43. Сорочинская районная общественная организация пенсионеров, ветеранов войн, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов
44. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Оренбургской области «Комплексный центр социального Обслуживания населения» в г. Сорочинске
45. Филиал ГКУ «Центр социальной поддержки населения» в г. Сорочинске

46. МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Сорочинского городского округа Оренбургской области

47. Управление финансов администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области

48. Управление образования администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области

49. Отдел по культуре и искусству администрации   Сорочинского городского округа Оренбургской области

50. ГУП Оренбургской области РИА «Оренбуржье» Сорочинский филиал «Редакционный издательский дом «Сорочинский вестник»

51. Сорочинский почтампт УФПС Оренбургской области - филиал ФГУП «Почта России»

52. ООО «Мясокомбинат «Сорочинский»»

53. РИТС-№1 АО «Оренбургнефть»
54. ОМВД России по Сорочинскому городскому округу

PAGE